godine, na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 71. sjednice, održanom 18.07.2012. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobrava se isplata iznosa od 111.013,00 KM (slovima: stotinujedanaesthiljadatrinaest 
konvertibilnih maraka) uzgajivačima sa područja Zeničko-dobojskog kantona  na ime  premije za 
uzgoj brojlera. 

II 

Odobrena sredstva iz tačke I ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2012. godinu sa razdjela 23- Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu,